TOR

industries

KATAJNIOI 3ANYACTEM
TAJ1b SJIEKTPUYECKAS T3K CD
10,0T




OrnasneHue

3anuactu (06wWwmnin cC60poUHbIN YepTex) AN aneKkTpuuyeckux Tanen CD 10,0 T ....3
Kopnyc 6apa6aHa pgna anektpmnueckmnx Tasier CD 10,0T ...ccovvvrresmmmmsnmssssssssssnsssnnss 5
MydTa coeguHuTenbHasa pana anekTpuueckux tanen CD 10,0T .....cccevreeurrmssrnnssrnnas 8

Tenexka TpeyrosibHas XoJsioctas B cbope ans anekrpuueckux taneiu CD 5,0T...11

Tenexka npuBogHan B c6ope ana anekrpnuecknx tanen CD 5,0T......ccveuvvrensrnnns 13
KoHueBuk ans anekTpnuecknx Tanie CD 10,0T.....cccuvrmuimmmssmnmssmnsssssssssnsssssssssnssnns 14
PepykTop Tenexxkn npuBogHOM ans anekTpuueckux taneum CD 10,0T ........eeeuveee 15
Bbnok ynpasneHusa gns sneKTpuuyeckux Tanem CD 10,0T.....ccccuvrmmsmmmssrnasssnnssrnssnns 17
KprokoBas noaBecka ans snekrpuuyeckux tanem CD 10,0T .....cvecvvremsrrmssrnnssrnnannns 18
MoTtop noabeMa ans sneKkTpnuecknux Tanem CD 10,0T.....ccoverrmurresrsmsrnsssnsssnssnnsns 19
PepykTop nogbemMa ana anekrpmuyeckmnx Tasier CD 10,0T.....ccccveevrmesrnmssrnnssrnnssnns 20




3anuyactu (06wWwmnii C60poUHbIN YepTeX) Ana aneKkTpuueckux Tanen CD 10,0 T




N@ HavnmeHoBaHue ApTuUKyn
1 1 BepxHsia Kpblwka peaykTopa ans Tanm CD 10,0 (Gear box cover) 1000355
2 2 MepBWYHbIN Ban peaykTopa ansa Tanein anektpudeckux CD 10T (The First Shaft) 1026258
3 3 MpoMexyTouHbIi Ban peaykTopa ans Tanen anektpuueckux CD 10T (The Second Shaft) 1026259
4 4 BTopuvyHbIi Ban peayktopa ans Tanei anektpudeckux CD 10T (The Third Shaft) 1026260
6 6 LnuHaenb nyctotensit ans Tanei anektpuyeckux CD 10T (Hollow Spindl) 1026262
7 7 Mpy>xxuHa poTopa ans Tanu anekTpudyeckon CD 10T (Rotor spring) 1023127
8 8 MpoMexyTouHbIi Ban ansa Tanen anektpudyecknx CD 10T 12 m (Intermediate Shaft 12m) 1041498
8 8 MpomMexyTouHbIli Ban ans Tanei anektpuyecknx CD 10T 6 m (Intermediate Shaft 6m) 1026263
8 8 MpomMexyTouHbIi Ban ans Tanei anektpuyecknx CD 10T 9 m (Intermediate Shaft 9m) 1041497
9 9 Tpoc ana Tanei anektpudecknx CD 10T 12M (Wire rope 12m) 1026268
9 9 Tpoc ans Tanen anekTpudeckux CD 10T 18M (Wire rope 18m) 1026269
9 9 Tpoc ans Tanen anektpudeckux CD 10T 24M (Wire rope 24m) 1026272
9 9 Tpoc ansa Tanei anektpuyecknx CD 10T 30M (Wire rope 30m) 1026273
9 9 Tpoc ana Tanei anektpudecknx CD 10T 36M (Wire rope 36m) 1026274
9 9 Tpoc ansa Tanei anektpudecknx CD 10T 50M (Wire rope 50m) 1026275
9 9 Tpoc ansa Tanei anekTpudecknx CD 10T 6M (Wire rope 6m) 1026270
9 9 Tpoc ansa Tanei anektpudyecknx CD 10T 9IM (Wire rope 9m) 1026271
- 0O6BoaHol 6nok ans Tanu anekTpudeckoit CD 10 T (Minute wheel) 1023275
11 | 11 Mydrta ynpyras ans Tanei anektpudeckmx CD 10T (Flexible coupling) 1026264
13 13 CraTop an.mMoTopa nogbéma ans Taneun anektpudyeckmux CD 10T (Stator) 1026265
14 14 PoTop an.MmoTopa nogbéma ans Taneu anektpudeckmx CD 10T (Rotor) 1026266
15 15 Bo3BpaTHast Npy»uHa TopMo3a Ans Tanen anektpudeckux CD 10T (Return spring) 1026267
16 | 1.16 Topmos aBuratensi nogbéma k Tanum anektpudeckoit CD 10T (Brake disc 29*\ch36cm) 1008210




Kopnyc 6apa6baHa pgna anektpuueckux taneu CD 10,0T

18 17 16 2021 19
o




No HanmeHoBaHue ApTukyn
) 1 Marika M16 kpenneHus peayktopa ansa taneu anektpudyeckux CD 10T (Reducer threaded Nut M 1026276
16)
2 | 2 I'poBep raviku,kpenneHusi peayktopa ans tanen CD 10T (Reducer threaded spring washer 16) 1026277
3 3 Wnunbka pe3bboBasi,kpenneHs peayktopa ans Tanei CD 10T (Reducer threaded stud AM16x3 1026278
5)
4 | Kopnyc 6apabaHa anst Tanu anektpudeckon CD1 10,0 T 12 M 221801
4 | Kopnyc 6apabaHa anst Tanu anektpuyeckon CD1 10,0 T 18 M 172871
4 | Kopnyc 6apabaHa ans Tanu anektpudeckort CD1 10,0 T 24 M 268031
4 | Kopnyc 6apabaHa ans Tanv anektpudeckort CD1 10,0 T 30 M 139076
4 | Kopnyc 6apabaHa ans Tanu anektpudeckort CD1 10,0 T 36 M 251543
4 | Kopnyc 6apabaHa ans Tanu anektpudeckort CD1 10,0 T 50 M 246477
4 | Kopnyc 6apabaHa gns Tanu anektpudeckon CD1 10,0 T 6 M 215470
4 | Kopnyc 6apabaHa gns Tanu anektpudeckon CD1 10,0 T 9 m 138456
. 5 Wnunbka pe3bboBasi,kpenneHns MoTopa Anst Taneun anektpuueckux CD 10T (Motor threaded st 1026279
ud AM16x45)
6 6 Maiika M16,kpenneHns MoTopa Ana Tanei anekTpuyeckux CD 10T (Motor threaded stud nut M 1026280
16)
. 7 'poBep raiku,KpenneHns Motopa ans Tanei anektpudeckmx CD 10T (Motor threaded stud was 1026281
her 16)
8 8 BMHT M8x20 KpenneHus 3a)kuMa TPoCcoBOoro Ans Tanei anektpuyecknx CD 10T (Socket cap scr 1026282
ew M8x20)
9 | 9 l'poBep 8 KpenyeHNs 3axxmMa TPOCOBOro Ans Tanei anektpudeckmx CD 10T (Spring washer 8) 1026284
10 | 10 3axkum TpocoBbIi ansa Tanei anekTpudeckux CD 10T (Rope-press plate) 1026285
11 | 11 dnaHeu TopueBoit,6apabaHa ans Tanel anektpuyecknx CD 10T (Drum end flange) 1026286
1 12 BuHT M8x18 kpenneHust hnaHua TopueBoro ans Tanen anektpuueckux CD 10T (Tightening S 1026287
crew M8x18)
13 | bapabaH ans Tanel anekTpudeckmx CD1 10,0 T 12 M 1000336
13 | bapabaH ans Tanel anekTpudyeckmx CD1 10,0 T 18 M 1001359
13 | bapabaH ans Tanel anekTpudeckmx CD1 10,0 124 M 260407
13 | bapabaH ans Tanew anektTpuyeckmx CD1 10,0 T30 M 127947
13 | bapabaH ans Tanei anektpuyecknx CD1 10,0 T 36 M 274520
13 | bapabaH ansa Tanei anektpuyecknx CD1 10,0 T 50 M 281387
13 | bapabaH ansa Tanei anektpnyecknx CD1 10,0 T6 M 291237
13 | bapabaH ans Tanen anekTpuyeckux CD1 10,0 T 9 M 163296
14 14 CtonopHoe KonbLo noawunHuka 6apabara ans tanein CD 10T (Winding drum bearing circlip 1026288
160)
15 | 15 MoawwunHuk 6apabaHa ansa Tanei CD 10T (Winding drum bearing 319) 1026289
16 | 16 lMaika Hanpaensiowen Tpoca ana Tanen anekTpuyecknx CD 10T (Rope guiding nut) 1026290
6

y _




No HanmeHoBaHue ApTukyn
17 | 17 Naneu 5x29 HanpaBnsoLWe paMku Tpoca ansa Taneun anektpudyecknx CD 10T (River 5x29) 1026291
18 | 18 O6pyu Tpocoyknaaumka ans Tanen anektpudecknx CD 10T (Steel belt 25x636x1) 1026292
19 | 19 Hanpaenstoulas paMka Tpoca ansa Tanei anektpudecknx CD 10T (Template 758.04\759.04) 1026293
20 20 BuHT M8x22 KpenneHus Hanpasnsiolen paMki aAns Tanen anektpudeckux CD 10T (Socket ca 1026295
p screw M8x22)
21 | 21 I'poBep 8 yHMBEpCcanbHbIA Tpoca Ans Tanen anektpuyeckmux CD 10T (Spring washer 8) 1026296
22 | 22 KnuH ans Tanm CD 10T (Chock) 1040875
29 Tsra KOHUEBOro BbIK/toUaTens ans Tanen anektpuyeckmux CD 10,0-20,0T 12M (Microswich lim
29 1026115
it rod)
29 Tsra KOHLEBOro BbIKtoUYaTeNs ans Tanen anektpuyeckmux CD 10,0-20,0T 18M (Microswich lim
29 1026116
it rod)
29 Tdra KOHLEBOrO BbIK/OUaTENs Ans Tanel anektpudeckmx CD 10,0-20,0T 24M (Microswich lim
29 1026117
it rod)
29 Tsara KOHLEBOro BbIK/tOUYaTeNs ans Tanen anektpuyeckux CD 10,0-20,0T 30M (Microswich lim
29 1026118
it rod)
29 Tdra KOHLEBOrO BbIK/OUaTENs Anst Tanel anektpudeckmx CD 10,0-20,0T 36M (Microswich lim
29 1026119
it rod)
29 Tdra KOHLEBOrO BbIK/OUaTENs Anst Tanel anektpudeckmx CD 10,0-20,0T 50M (Microswich lim
29 1026297
it rod)
29 Tsara KOHLEBOro BbIK/toUaTeNs ans Tanen anekrtpuyeckmux CD 10,0-20,0T 6M (Microswich limit
29 1026113
rod)
29 TAra KOHLEBOMO BbIK/OUaTENs Ans Tanel anektpudeckmx CD 10,0-20,0T 9M (Microswich limit
29 1026114

rod)




MydTa coeguHuTenbHan ans anekTpuyeckux taneun CD 10,0T

N@ HavmeHoBaHue ApTUKYnN
1 | 1 CronopHoe KosbLO LecTepHM 3auena ans Tanen anektpudeckmnx CD 10T (Retaining ring for shaft 60) | 1026298
2 | 2 WecTepHs 3auena peaykTopa ¢ 6apabaHoM ans Tanei anektpuyeckux CD 10T (Sline jacket) 1026299
3 | 3 TopueBoli dnaHeL LecTepHU 3alena ans Tanen anektpuyeckmx CD 10T (Shaft end retainer ring B40) | 1026300
4 | 4 ['poBep KpenneHus TopueBoro dnaHua K WecTepHe 3auena ansa tanen CD 10T (Spring retainer 6) 1026301
c 5 BUHT M6x22 KpenneHust TopueBoro driaHua K wecrtepHe 3auena ans Tanen CD 10T (Socket cap screw 1026302

M6x22)




MoHTaXXHble rpe6Hu ana aneKkTpnueckux Tanei CD 10,0T
174579 banaHcup ans Tanu anekTpuyeckon CD B cbope 5,0/10,0T

.

NO HanmeHoBaHue ApTuKyn

) 1 BUHT M12x20 KpensieHns 3a>XUMHON NnaHku ans Tanen anektpudyeckux CD 10T (Screw M12 1026304
x20)

5 2 [poBep-Lwanba KpenneHust 3aXMMHOW NiaHKKM ans Tanei anektpudeckux CD 10T (Spring wa 1026305
sher 12)

3 | 3 3axuMHasa nnaHka ana Tanen anektpudeckux CD 10T (Clamping plate) 1026306

4 | 4 MoALWMMHUK OCU MOHTaXKHOro rpebHst ansa Tanewn anektpudyeckux CD 10T (Axle side bearing) | 1026307

5 | 5 BuHT M10x55 kennenus cdnaHua ans Tanen anektpudyeckux CD 10T (Screw M10x55) 1026308

6 | 6 ®naHew NoAWMWNHMKA CEPEAMHH.,3aXNMHOW Ans Tanen anekTpuyeckux CD 10T (Flange) 1026309

. 7 Ocb KpennieHus MOHTaXKHOro rpebHs k Tenexke ans Tanen CD 10T (Mounting plate upper a 1026310
xle)

8 | 8 MoHTaxHbIV rpebeHb-6anaHcup ans Tanei anekTpudeckux CD 10T (Mounting plate) 1026311

9 9 MNoAWMNHMK CepemnH.O0CM MOHTaXXHOro rpebHs ansa Tanen anekTpudeckux CD 10T (Middle B 1026312
earing 407)

10 | 10 Ocb MOHTaXXHOro rpebHst anst Tanei anektTpuyecknx CD 10T (Axle) 1026313

9



No HanmeHoBaHuWe ApTukyn
11 'posep-wanba 10 kpenneHus dnaHua ansa Tanen anektpuueckux CD 10T (Spring washer

11 1026314
10)

12 | 12 ranka M10 kenneHus pnaHua ana Tanen anektpudeckux CD 1T (Nut M10) 1026315




Tenexxka TpeyrosibHasi Xxosnocras B c6ope ans anekrpuyeckux taneun CD 5,0T
119532 Tenexka k Tanu anektpuyeckon TOR CD1 5,0 T (TpeyronbHasi, xonocras)

N@ HavmeHoBaHue ApTUKYnN
1 | 1 Pama Tenexku TpeyrosibHoM Xo/10cTol ans Tanen anektpudeckmnx CD 10T (Idle trolley frame part) 1026316
5 2 LLait6a ocv ponvka TeNexku TPeyrosbHOW XoNoCTon Anst Tanein anektpudecknx CD 10T (Roller axle w 1026317

asher)
3 Ocb ponnKa TENEXKN TPEYrofibHOM XON0oCcTon ans Taneu anektpudeckmux CD 10T (Roller axle) 1026318

4 | 4 CTonopHoe KosbLO TOpLEBON 3arnyLuku,BHyTp. ans Tanei CD 10T (Circlip inner end cap 100) 1026319
s 5 CTonopHoe KosbLIo OCKU posiMKa TENEXKM TpeyronbHoi xonocton ans Taneit CD 10T (Circlip for axle 40 1026320

)
6 | 6 TopueBas 3arnyluka ponvka,BHyTp. ans Tanei CD 10T (Roller inner end cap) 1026321
; 7 MoAWwmnnHUK ponnka TeNeXKn TpeyronbHoi xonocton ans Tanein CD 10T (Roller bearing indle trolley 4 1026322
08)
8 | 8 Ponuk Tenexku TpeyronbHon xonoctoi ans Tanein CD 10T (Roller idle trolley) 1026323
9 TopueBas 3arnyluka ponvka,BHewH. ansa Tanei CD 10T (Roller outer end cap) 1026324
10 | 10 CronopHoe KonbLOo TOpLEBOM 3arnyLiku,BHelwH. ans Tanei CD 10T (Circlip end cap 110) 1026325

1 11 Wanba wnunbkn coen.Tenexkn TpeyrosbHon xonoctoin ans Tanei CD 10T (Connecting shaft washer 1026332

)

12 | 12 Wnunbka coeayH.TENEXKM TPeyronbHoW xonocton ans Tanein CD 10T (Connecting shaft idle trolley) | 1026337

11



HanmeHoBaHue ApTukyn
13 | 13 Wnunbka pe3bboBas Tenexku TpeyronbHol xonoctor anst Tane CD 10T (Threaded stud for trolley) | 1026338
14 | 14 laiika kpenexHas,WnunbkM pe3bboBoM TENeXK.Tpeyr.xonocT. ans tanein CD 10T (Stud nut BM36x2) | 1026339
15 | 15 MpocraBka ana Tanei CD 10T (Space jacket tube)

1026340




Tenexxka npuBoaHas B c6ope ans anekTpuueckux tanen CD 5,0T
119531 Tenexka Kk Tanu anektpudyeckoin TOR CD1 5,0 T (npuBoaHas)

10 9 8

N@ HavmeHoBaHue ApTUKYnN
1 | 1 Pama ans Tenexkun npusogHoi CD 5T (Drive trolley frame part) 1031733
2 | 2 laiba ocx ponuka ans Tenexku npusogHol CD 5T (Roller axle washer) 1031734
4 | 3 Ocb ponuka ans TeNexkn TpeyronbHol xonoctoi/npuBoaHoit CD 5/10T (Roller axle) 1031720
5 | 4 CTonopHoe KonbLo TOPLEBOW 3ar/yLIKW,BHyTPeHHee ans Tenexku npusoaHon CD 5T (Circlip inner end cap) | 1031735
6 | 5 CTonopHoe konbLo OcK ponuka ans Tenexku npusoaHon CD 5T (Circlip for axle 40) 1031736
8 | 6 TopueBas 3arnyluka posiMka,BHYTPEHHSS ans Tenexku npueogHoi CD 5T (Roller inner end cap) 1031737
9 | 7 NMogwwunHuk ponuka ana tenexkn CD 5/10T (Roller bearing indle trolley 408) 1031724
10 | 8 Ponvk ansa tenexku npusogHon CD 5T (Roller drive trolley) 1031738
11 | 9 TopueBast 3arnyllKka ponunka,BHeLLHAS Ans Tenexku npusogHon CD 5T (Roller outer end cap) 1031739
12 | 10 CTonopHoe KonbLIO TOPLIEBON 3arnyllKku,BHeLIHee ans Tenexku npusoaHoi CD 5T (Circlip end cap 110) 1031740




KoHueBuk ans anekTpuueckux taneiu CD 10,0T

il
1/ _2/ -
Ne HaumeHoBaHWe ApTuKkyn
1 | 1 MoHTa)xHasl NacTMHa KOHLUEBOro BoikntodaTens ans tanm CD (Mount plate) 1031303
2 | 2 BUHT KkpenneHust MOHTaXXHOM nnacTuHbl Ans Tanu CD (Mount plate Screw M6x10) 1031304
3

KoHLIEBOI BbIKOUaTeNb ANa Tanei anektpudeckux CD 10,0 T

1000348




PeayKTop Tenexku npuBoaHOM Ans 3nekTpuyeckux tanen CD 10,0T

2120 15 18 17 16 15 14 13 12

8 7
Ne HavmeHoBaHue ApTUKYnN
) 1 Mpobka cnvBHas peaykTopa Ans Tenexku npusogHon CD 5/10T (Drive trolley oil plug M12x 1031743
1.25)
5 2 Mpoknaaka nNpobku cnueHoM ans Tenexku npusogHor CD 5/10T (Drive trolley oil plug seal 1031744
18x12)
3 | 3 Taiika pe3bboBOM LMWK AN Tenexkun npusogHoi CD 5/10T (Threaded rod nut) 1031745
4 4 Pe3bb0Bas WNUIbKa,KPENIEHNs MOTopa Ans Tenexku npusogHoi CD 5/10T (Threaded rod 1031746
AM10x28)
5 | 5 Waiba pe3b60Boi WNUAbkK Ans Tenexku npueoaHoi CD 5/10T (Washer 8) 1031747
6 | 6 3arnyLKa KpbilKY peayKTopa,3afHss ans Tenexku npusoaHoi CD 5/10T (End cover) 1031748
7 | 7 BUHT CTskHOM Anst Tenexku npvBoaHoi CD 5/10T (Screw M8x70) 1031749
8 | 8 LLanba BUHTa CTSXXHOro Anst Tenexku npuBogHon CD 5/10T (Washer 8) 1031750
" 9 Mpoknaaka Npobku 3anMBHOM Ana Tenexkun npmsoaHon CD 5/10T (Drive trolley oil plug sea 1031751
| 18x12)
12 | 10 MNpobka 3anunBHas ans Tenexku npusoaHon CD 5/10T (Drive trolley oil plug M12x1.25) 1031752
13 | 11 Kpblluka peaykTopa,3aaHss ans Tenexku npusoaHoin CD 5/10T (Reducer back cover) 1031753
14 | 12 CronopHoe Ko/bLo Masioro NoAlunnHUKa Ans Tenexku npusoaHon CD 5/10T (Circlip 48) 1031754
15 | 13 Manblit NnoAWwmMNHMK OCM BeAOMOM Ans Tenexku npueoaHon CD 5/10T (Axis gear small bea | 1031755

15



Ne HanmeHoBaHKe ApTukyn
ring 50204)
16 | 14 WecTepHs Beaywas ana Tenexku npusoaHoit CD 5/10T (Drive trolley main gear) 1031756
17 15 CTonopHoe KosbLO NOALIMIHUKA OCK BEAOMON Anst Tenexku npueoaHoin CD 5/10T (Circlip 1031757
62)
18 | 16 MoawmnHMK ocn BeaoMon ans Tenexku npusoaHon CD 5/10T (Axis gear bearing 50106) 1031758
19 | 17 BTynka CKONbXEHUS OCM BEOMOM Ans Tenexku npusoaHon CD 5/10T (Sliding bush) 1031759
20 | 18 CanbHuk ocv BegoMou ans Tenexku npusogHoi CD 5/10T (Seal ring 40) 1031760
21 | 19 Ocb BegoMas,npuBoaHan Ans Tenexku npueoaHor CD 5/10T (Driven axis-gear) 1031761
22 | 20 CrornopHoe KosbLIo ocu BeaoMo ans Tenexku npusoaHon CD 5/10T (Circtlip for shaft 17) | 1031762
23 | 21 lnoHka ocu BegoMoi ans Tenexku npusoaHon CD 5/10T (Flat key A8x20) 1031763
24 | 22 Nopayluka ana Tenexku npusoaHoit CD 5/10T (Pad) 1031764
25 | 23 Kpblwka peaykTopa,nepeaHsist ans Tenexku npusoaHon CD 5/10T (Reducer front cover) 1031765
26 | 24 Maney coeanHUTENbHBIN Ans Tenexkn npusogHoin CD 5/10T (Pin 6gax30) 1031766
27 | 25 BUHT CcTsbkHOM ans Tenexku npusoaHoin CD 5/10T (Screw) 1031767
28 | 26 LLlaitba BUHTa CTSHXKHOIO Anst TENEXKM npuBoaHoin CD 5/10T (Washer) 1031768
29 | [BuraTtenb nNepeaBwxeHVs Ansa Tanen anektpudeckux CD1/MD1 5-20 T ZDY1 21-4 (0,8 kBT) 185080
30 28 CoeavHuTENbHAs MydTa Bana a1.MoTopa Ans Tenexku npyeoaHon CD 5/10T (\Clutch Driv 1031769

e trolley)




Bnok ynpaBneHus gnsa anekrpuyeckux taneu CD 10,0T

.
-
\ L
E
-
LS

N@ HavmeHoBaHWe ApTukyn
1 | 1 KpenneHune wuta ynpasnenuns ana Tanm CD 5T (Control module mount plate) 1031772
2 | bnok ynpaBneHust ans Tanu anektpudeckoin CD 10,0 112 ™ 223224
2 | Bnok ynpaBneHust ans Tanu anektpudeckoin CD 10,0 T30 ™M 1026385
3 | NynbT ynpaeneHus ansa tanent CD (6 KHOMOK, MbleBnaro3aLlmLLEHHbIN) 1190516




KprokoBasi noagBecka ans s3nekrpuyeckux taneu CD 10,0T
119105 KptokoBas noasecka AByx6ro4vHast ans Tanen anektpudeckmx CD1 10,07

I\ HaumeHoBaHue ApTukyn
1 1 CTonopHoe KombLO OCK KPIOKOBON NoaBeckun ans Tanen anektpudeckmx CD 10T (Retainer ring for shaft 35) | 1026386
2 2 Ocb KpiOKOBOW MoaBeckn Anst Tanen anektpuyeckmux CD 10T (Hook axle) 1026387
3 3 TopueBasi npokiaaka ocv ang Tanen anektpuyecknx CD 10T (Hook axle washer) 1026388
4 4 Kopnyc KptokoBoOM noaBeckun anst Tanen anektpuueckmx CD 10T (Hook block body) 1026389
5 5 MoAwmnHuK ponunka Tpoca ans Tanei anektpuueckux CD 10T (Rope roller bearing 313) 1026390
6 6 CTonopHoe KoMbLOo NOAWMMHMKA ponvka Tpoca Ans Tanei anektpudyeckux CD 10T (Circlip for hole 90) 1026391
7 7 Ponuk Tpoca ans Tanei anektpudeckux CD 10T (Rope roller) 1026392
8 8 LLlarba BepxHAst MOBOPOTH.MoWaaku ana Tanen anektpuyeckux CD 10T (Hook swivel upper washer) 1026393
9 | 9 MNoawwnH. oboMa NOBOPOTH. MAOLWAAKN Anst Taneh anekTpudeckmux CD 10T (Hook swivel bearing cage 8209) | 1026394
10 10 NMoBopoTHas nnolwaaka Kptoka ansa tanen anektpudeckux CD 10T (Hook swivel platform) 1026395
11 11 LWaiba ocv ropusoHT.HaKkoHa Ans Tanen anektpuyeckux CD 10T (Horizontal tilt axis washer 40) 1026396
12 12 CTornopHoe KosbLO KpenneHus Kptoka ans Tanei anektpudecknx CD 10T (Hook retaining ring 45) 1026397
13 13 Kptok ans Tanen anektpudeckmx CD 10T (Hook) 1026398




MoTop nogbema ansa anekTrpuyeckux taneu CD 10,0T

1191006 [Asuratens nogbemMa Ansa Tanen anektpudyeckmx CD1 10-20 T ZD1 51-4 (13,0
KBT)

6
i 2 Ey 2 :
{1 1 i Il

Ne HavmeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 Nocapo4Hoe KpbinbyaTkK Ans Tanen anektpudeckmnx CD 10T (Fan housing) 1026401
3 | 3 3agHui koXXYX MOTOpa Ans Tanew anekTpudeckmnx CD 10T (Rear cover) 1026402
6 | 6 MNepeaHuit KOXXyXx MOTOpa Ans Tanen anekTpudeckux CD 10T (Front cover) 1026403




PepykTop nogbeMa ana anekrpuueckux taneu CD 10,0T
119102 PeaykTop noabeMa anst Tanen anektpudyeckux CD1 10,0 7

8 9 e

| | / Y

-'III ."ll ."ll / 'III / )

10 11
e

/

-
N\ -
Ny
N@ HavmMeHoBaHue ApTuKyn
1 | 1 Mpobka MacnsiHas ans Taneu anektpudeckmx CD 10T (Porous plug M16x1.5) 1026404
2 | 2 Npoknaaka 25x16 MacnsiHoi nNpobku ans Tanen anektpudeckmux CD 10T (Qil ring 25x16) 1026411
3 | 1 BepxHsas kpbllwka peayktopa ana Tanm CD 10,0 (Gear box cover) 1000355
4 | 4 Mpoknaaka Kopryca peaykTopa Ans Tanen anektpudecknx CD 10T (Seal ring ¢4.5x1441) 1026412
5 | 5 MNepeanuit wmnT (cbnaHew) peaykTopa ans Tanen anektpuyeckux CD 10T (Box Frame) 1010666
6 | 6 lNpoknaaka 15x8 BUHTa CTshxkHOro Aans Tanen anektpudecknx CD 10T (QOil ring 15x8) 1026413
7 | 7 Waiiba 8 cTshkHOro BUHTa Anst Tanen anektpudeckux CD 10T (Washer 8) 1026414
8 | 8 BuHT M8x70 cTsikHOI ans Tanen anektpudeckmux CD 10T (Socket cap screw M8x70) 1026415
9 | 9 Cronop ans Tanen anektpuyeckux CD 10T (Key 10gax20) 1026418
10 | 10 CronopHoe KonbLOo UronbYaT.noawmnnH1Ka ana Tanen anektpudecknx CD 10T (Retainer ring for shaft 65) | 1026419
11 | 11 WronbyaTbiii NOAWMMHWMK NEPBMYH.Bana ansa Tanen anektpuyeckux CD 10T (Needle bearing 4084113) 1026420
12 | 12 LecTepHs nepBuYH.Bana ans taneun anektpnyecknx CD 10T (Gear) 1026421
13 | 13 MpocTaBka LWecTepHU NepBUYH.Bana Ans Tanen anektpudeckmx CD 10T (Space jacket) 1026422
20



No HanmeHoBaHKe ApTuUKyn
14 | 14 MoawwnHUK WNUHAENs ana Tanen anekTpudeckux CD 10T (Bearing 221) 1026423
15 | 15 Mpoknaaka nNpocTaBkK Ans Tanen anektpuyeckux CD 10T (O-ail ring 160) 1026424
16 | 16 MacnoyaepxwvBatoLWwmii canbHUK anst Tanen anektpmdeckux CD 10T (Oil retainer ring) 1026425
18 | 18 CronopHoe KonbLo WnnHAens ana Tanen anektpudeckux CD 10T (Retainer ring for shaft 115) 1026426
19 | 19 MoawwnH.WNuHAeNs ans Tanen anekTpuyeckux CD 10T (Bearing 160507) 1026427
20 | 20 CTonopHoe KOosbLO NOALL.WNMHAENS AN Tanen anekTpudecknx CD 10T (Aperture retainer ring 72) 1026428
23 | 23 Kpblwka noL.nepeuyH.Bana ans Tanen anektpudeckmux CD 10T (Bearing cover) 1026429
24 | 24 MNoawunnHWK NepBUYHOro Bana ansa Taneu anektpudyecknx CD 10T (Bearing 50407) 1026430
25 | 25 CTonopH.koMbLO NOALIMMHUKA NepBuYH.Bana ans Tanei CD 10T (Retainer ring for shaft 100) 1026431
32 | 32 Kpblwka noaiu. ans tanei anektpudeckux CD 10T (Bearing cover) 1026432
34 | 34 CTonopHoe KosbLO Bana Ans Tanen anektpuyeckmux CD 10T (Retainer ring for shaft 110) 1026434
35 | 35 lllecTepHs BTOPUYHOIO Bana peaykTopa Aansa Tanein anektpuuyeckux CD 10T (Gear) 1026435
37 | 37 LnoHka npomex.Bana peayktopa ans Tanen anektpudeckmnx CD 10T (Key A14x50) 1026437
44 | 44 lLInoHka BTOPMYHOIO Bana peaykTopa ans Tanen anektpuudeckux CD 10T (Key A16x35) 1026438
46 | 46 MoaWwMNHUK BTOPUYHOMO Bana peaykTopa Ans Tanei anektpuyeckux CD 10T (Bearing 4074113) 1026439
47 | 47 Kpbllwka noAWwuWnH1MKa BTOpUMH.Bana ansa tanen anektpudeckux CD 10T (Bearing cover) 1026440




